
 
                        

 

 
Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

ZPRÁVA Z REPREZENTAČNÍ AKCE 
 

VŠEOBECNÉ INFORMACE  
 

Reprezentační družstvo: Dorostenci (chlapci/děvčata )  

 
Sportovní akce: ECC ITA a VT ITA  

 
Místo konání: Follonica (ITA)  

 
Termín konání: 10.2. - 14. 2. 2024  

 

ÚČASTNÍCI AKCE  

 
Sportovci: Resutík Adam, Šarboch Adam, Maroušek Alex, Fictum 
Martin, Šarboch Vít, Foukal Ondřej, Vondráková Lada, Ščerbová 
Amálie, Sadílková Zuzana, Kaszperová Kristýna  
 

Realizační tým: Trenér: Musil Jaromír, Pavel Kytýr  

 
Konkurence: 512 závodníků z 28 zemí  

 

ORGANIZACE 

 
Ubytování a stravování: Drahé, nepohodlné.  
Stravování polopenze.  
 
Způsob dopravy: Autem  

 
Číslo účetního výkonu: 24202  

 

PROGRAM  

 
Ve čtvrtek 8.2.2024 Odjezd 
V pátek 9.2.2024 Příjezd a akreditace. 
V sobota 10.2.2024 Soutěž  52kg a 66kg  

V neděli  1.2.2024 Soutěž 73kg, 81kg, 90kg, 57kg, 63kg, +70kg  

V pondělí 12.2.2024 Soustředění (2 tréninky)  

V úterý  3.2.2024 Soustředění (1 trénink) a cesta  



 
 

                        
 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

Ve  středu 14.2.2024 Návrat 
 
 

ZHODNOCENÍ VÝKONŮ SPORTOVCŮ  
 

Vondráková Lada (52 kg) 5/1 - 3. místo 
Lada se rvala jako lev. Sice má trošku jednotvárný styl, mezery v kumikatě 
a ne - waze, ale svojí rvavostí a vůlí, své soupeřky doslova přeprala. 
Vzhledem k tomu, kolik dělá chyb a přesto vyhrává v ní vidím velký 
potenciál. 
 
Resutík Adam (66 kg) 3/2 - 7. místo 
Adam má opravdu dobrou uchimatu a v kombinaci s ouči-kouči je to velmi 
učinné. Ovšem jeho styl je velmi náročný na fyzičku a nejvíce se to 
projevilo v posledním utkání, kdy Adamovi “došlo” a prohrál de facto na to, 
že už nemohl. 
 
Ščerbová Amálie (57 kg) 4/2 - 5.místo 
Amálie si jde tvrdě za svým úchopem, dokáže se prát do prava i do leva, i 
když preferuje levou stranu. Je silná v technikách dopředu, ale dozadu to 
zatím není ono. Mezery má v boji v ne- waza, především přechod postoj-
zem a to jak v útoku, tak  v obraně. 
 
Fictum Martin (73 kg) 6/1 - 3. místo 
Martin má na svůj věk velmi vyspělý zápasový projev. Pěkná 
technika, slušná kumikata i ne - waza. Zapracoval bych na ashi 
waze. Občas zbytečně sklouzává k taktickému boji, ale na 
druhou stranu si to může dovolit, jelikož nedělá moc zbytečných 
chyb. 
 
Maroušek Alex (73 kg) 3/2 - 7. místo 
Alex opět ukázal svůj bojový  přístup a skvělé nasazení. Nicméně 
v prvním zápase byl přemotivovaný a nasekal tam spoust u chyb. 
Nakonec vyhrál na hansku make na hod v páce, což pro něj bylo 
vysvobození. Druhého soupeře suve rénně přejel. Ve třetím 
zápase rozhodčí v jedné situaci v outu měl dát mate,  dokonce 
zvedl ruku v příslušném gestu, ale mate nedal. Nicméně Alex se 
přestal prát a upadl na ippon. Další  zápas snadno vyhrál a o 
vítěze oprav s Fictumem se v podstatě hodil sám , když zbytečně 
riskoval v zápase, kde vysoko vedl.  
 
 



 
 

                        
 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

Šarboch Adam (73 kg) 3/2 - 7.místo,  
 
Adam občas zbytečně zmatkuje a nastupuje bez přípravy a to hlavně, když 
soupeř trošku zatlačí na pilu nebo když se potřebuje zbavit soupeřova 
tlaku. Zbytek jeho výkonu bychom označil za skvělý a to především jeho 
dobře trefené sode. Adama v dalších bojích bohužel zastavilo zranění 
(vykloubené rameno), se kterým se dopral a utkání ještě vyhrál, ale 
bohužel nakonec 7. místo. 
 
Sadílková Zuzana (63 kg) 3/2 - 7. místo  
Zuzka umí velmi dobře využívat své mimořádné dispozice, tedy sílu a 
obratnost. Své soupeřky tím doslova deptá. Občas útočí ze zbytečně 
těžkých pozic, což jí dost vysiluje. Na top úroveň dělá taktické chyby, ale 
hodně toho vykompenzuje svojí houževnatostí, 
 
Šarboch Vít (81 kg) 3/1 - 3. místo 
Víťa se pral dobře, řekl bych že oproti poslednímu turnaji i velmi aktivně. 
Víťa má velmi dobrou ne-wazu a přechod postoj - zem. Nejvíc Víťovi dělají 
problém leváci a právě na ně bych se při tréninku zaměřil. 
  
Foukal Ondřej (90 kg) 4/1 - 3.místo,  
Ondra umí velmi pěkně využít soupeřova pohybu a dokaže se adaptovat na 
soupeřův styl. Někdy bohužel dokáže sesbírat zbytečná shida, na která pak 
prohrává. Občas zkusí kouči, občas seionagu nebo kata gurumu, ale dnes 
hodil i velmi pěknou ashi gurumu, kterou soupeře dokazál překvapit a zde 
bych viděl cestu, kde by mohl rozvinout svůj chvatový rejstřík. 
 
Kaszperová Kristýna (+70 kg) 3/1 - 2. místo 
Týna má velmi učinný hák, který funguje v kombinaci s její rvavostí. 
Všechny soupeřky, krom finale, přejela, ale ve finále jí chyběla fyzička. 
Zaměřil bych se na taktiku boje a na kondici (běhaní/airbike) 

 
 
 
 
VÝSLEDKOVÝ SERVIS  
 

https://judotv.com/competitions/cont_cup_cad_ita2024/overview  

Turnajová bilance:  Kluci  22/9 
    Holky 15/6 

 



 
 

                        
 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

CELKOVÉ ZHODNOCENÍ AKCE 
 
Akci hodnotíme jako úspěšnou. Tři závodníci splnili kritéria na MSD a 
další tři na MED 
Ubytování bylo nepohodlné, strava průměrná.  
 
       
     Zpracoval: Jaromír Musil a Pavel Kytýr 
trenéři RDD  


